tione adhaereant et fratres fervidiore caritate diligant: unde misericordia in

pauperes, cultus iustitiae, pacis defensio et procuratio enascantur, quemad-

modum sapientissime docuit Concilium Vaticanum II.

Proinde Beatissimus Pater, cui maxime in votis est ut christifidelium

amor et fiducia erga Deiparam Virginem augeantur et, Eius ductu ac sancti-

tatis exemplo, vita eorum sapientibus Concilii Oecumenici Vaticani II insti-

tutionibus fideliter conformetur in arta hierarchica communione cum Eo et
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propriis cuiusque Sacrorum Antistitibus, donum plenariae Indulgentiae be-

nigne concedit, suetis condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica

Communione et oratione ad mentem eiusdem Summi Pontificis) adimpletis,

animo quidem omnino elongato ab affectu erga quodcumque peccatum,

christifidelibus consequendum in proxima sollemnitate Immaculatae Con-

ceptionis B. Mariae Virginis, si cui sacro ritui in honorem Eiusdem interfue-

rint, vel saltem apertum marialis devotionis testimonium reddiderint ante

imaginem eiusdem B. Mariae Virginis Immaculatae, publicae venerationi

expositam, addita Orationis Dominicae ac Symboli Fidei recitatione et ali-

qua invocatione ad B. Mariam Virginem sine labe originali conceptam (e. g.

« Tota pulchra es, Maria, et macula originalis non est in te », « Regina sine

labe originali concepta, ora pro nobis »).

Christifideles denique, ob infirmitatem vel aliam legitimam causam impe-

diti, idem plenariae Indulgentiae donum ipsa die consequi poterunt in propria

domo vel ubicumque fuerint, si, elongato animo a quocumque peccato et

proposito concepto supradictas condiciones, cum primum eis possibile erit

adimplendi, sese spiritu et desiderio unierint intentionibus Summi Pontificis

in precibus ad Beatissimam Virginem Immaculatam, et Orationem Domini-

cam ac Symbolum Fidei recitaverint.

Praesenti pro hac vice tantum valituro. Contrariis quibuscumque minime

obstantibus.

Datum Romae, ex aedibus Paenitentiariae Apostolicae, die xviii mensis

Novembris anno mmv, in Dedicatione basilicarum Ss. Petri et Pauli, aposto-

lorum.

Iacobus Franciscus S.R.E. card. Stafford
Paenitentiarius Maior

Ioannes Franciscus Girotti, O.F.M. Conv.
Regens

L. e S.
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DIARIUM ROMANAE CURIAE

Il Santo Padre Benedetto XVI ha ricevuto in Udienza Uffi-
ciale per la presentazione delle Lettere Credenziali:

Sabato, 12 novembre, S.E. il Sig. Francis Rooney, Ambascia-
tore degli Stati Uniti d’America presso la Santa Sede.